
  
UCHWAŁA NR XXVI/179/2020 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 

sokólskiego, których właścicielem jest Powiat Sokólski oraz warunków i zasad korzystania 

 z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, 2493, z 2020 r. 400, 462, 875) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr X/82/2019 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu sokólskiego, których właścicielem jest 

Powiat Sokólski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  

poz. 3546 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Sokólski, udostępnionych 

operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po liczbie porządkowej nr 156 dodaje się liczby porządkowe nr 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 1567, 

1568, 1569, 15610, 15611, 15612 w brzmieniu: 

᠆ „1561 Korycin; Nowinka; Nowinka (w pobliżu skrz. z drogą gminną 103969 do wsi Nowinka); 1313B” 

᠆ „1562 Korycin; Kolonia Szaciłówka; Kolonia Szaciłówka (w pobliżu zabudowy Szaciłówka 32); 1313B” 

᠆  „1563 Korycin; Kolonia Długi Ług; Kolonia Długi Ług (przy granicy gminy Korycin i gminy Janów; 

1315B” 

᠆ „1564 Korycin; Długi Ług; Długi Ług przy posesji nr 8; 1315B” 

᠆ „1565 Korycin; Zakale; Zakale przy posesji nr 4; 1318B” 

᠆ „1566 Korycin; Dzięciołówka; Dzięciołówka przy posesji nr 8; 1318B” 

᠆ „1567 Korycin; Łosiniec; Kolonia Łosiniec II przy granicy gminy Korycin i gminy Czarna Białostocka; 

1320B” 

᠆ „1568 Korycin; Wyłudy; Wyłudy przy posesji nr 24/25; 1328B” 

᠆ „1569 Korycin; Wyłudki; Wyłudki przy posesji 4/5; 1328B” 

᠆ „15610 Korycin; Wyłudki; Kolonia Wyłudki przy posesji nr 10; 1328B” 

᠆ „15611 Korycin; Krukowszczyzna; Krukowszczyzna I przy posesji nr 34; 1358B” 

᠆ „15612 Korycin; Krukowszczyzna; Krukowszczyzna II przy budynku OSP; 1358B”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 3462


		2020-07-31T10:09:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




